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Pistolas aerograficas: Accesorios

Articulo

Depdsito de succion

Depdsito de succion

Depdsito de gravedad

Depdsito de gravedad

Depdsito de gravedad

Depdsito de gravedad

Depdsito de gravedad

Filtro de succion

Filtro de laminas

Filtro de gravedad

Filtro de gravedad

Filtro
Micro filtro 100 mesh

Filtro succién malla
metdlica

Verificador de presion
de boquilla JAFE

Taza filtro
para pinturas

Multiplicador de aire
Regulador de presién

Regulador de caudal
de aire

Referencia

500331

50219

501071

501073

5010728

50448

2003001

50487

50160B

50142
5014218
50191
501911
501912
50142X
50142X1B
50247
5024718

50084B

50179FILTRO
50549018B
50549108B
50249B
502508

50497115

50497090

50497055

50076B

50253B
50022B
500222B

Caracteristicas

Adaptable a los modelos de la Serie Activa. Capacidad: 11. Tapa
antigoteo ref. 50031. Junta ref. 500293. Filtro de pintura ref. 50142.
Cierre de excéntrica. Aluminio. Rosca GAS 3/8" x 19 h.

Adaptable al modelo Prima 100 S. Capacidad: 3/4 1. Sistema anfi-
goteo. Filtro de pintura ref. 50142. Tapa + Junta ref. 50210. Cierre de
bayoneta. Aluminio. Rosca UNF 1/2 x 20 h

Adaptable a la gama Activa Black, Activa y Prima Pro. Capaci-
dad: 3/4 I. Sistema antigoteo. Filtro de pintura ref. 50142X. Nylon.
RoscaM 12x1,5h.

Adaptable a los modelos XPECTRA Capacidad: 3/4 I. Sistema an-
tigoteo. Filtfro de pintura ref. 50142X. Nylon. Rosca inox M 12 x 1,5 h.

Adaptable al modelo Activa 5500 G. Capacidad: 600 cc. Sistema
antigoteo. Filtro de pintura ref. 50247. Nylon. Rosca H 16 x 1,5 h.

Depdsito de 75
cc.+ Filtro 502471

Depdsito de 125
cc.+ Filtro 502471

Depdsito de 750
cc.+ Filtro 50142X1

Adaptable alos modelos: MP8 RX, MP8 GX, MP-20. Capaci-
dad: 51. Asa de sujeccion lisos. Nylon Media tapa. Medida
de A: Ext.: 49 mm / Int.: 42 mm.

Adaptable a los modelos Matiz y Refi-
nish 602A. Capacidad: 75 cc., 125 cc.,
250 cc. 6 750 cc. Nylon. Rosca H 14 x 1

Filtfro de 100 mallas
Filtfro de 60 mallas
Filtfro de 200 mallas

Para el mod. 501071

Para el mod. 501072

Adaptable al modelo Activa Black 4400 filtro de presién Malla me-
tdlica

Para boquillas mixtas

Verificador con boquilla 5
Verificador con boquilla 6

VERDE - 115mesh para
barnices, lacas y pro-
ductos con particulas
extremadamente finas

AZUL - 90 mesh para
esmaltes, fondos y pro-
ductos de buena cali-
dad

BLANCO - 55 mesh
para esmaltes, fondos
y productos de buena
calidad

Diametro boca de carga: 14 cm.
Diametro sdlida: 6,5 cm.
Diametro superficie filfrante: 9 cm.

Rosca Gas 1/4” montado en una pistola sopladora proporciona un
caudal 3,5 veces mayor que el consumo de esta

Regulador de presidn de aire
Rosca GAS 1/4" M- 1/4" M
Rosca GAS 1/4" M- 1/4" H

Unds.

1 und.

1 und.

10 unds.
1 und.
1 und.
1 und.
1 und.
10 unds.
1 und.
10 unds.

1 und.
1 und.

1 und.

1 und.
10 unds.

1 und.

1 und.

10 unds.

10 unds.

10 unds.

1 und.

1 und.
1 und.

1 und.
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Boquilla de producto
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Pistolas aerogrdficas: Accesorios

Articulo
Tapa antigoteo
Soporte HUGUN
Soporte MAGNETO

Regulador digital

Estuche cepillo de lim-
pieza

Cepillo de limpieza

Viscosimetro

Recambio
alargadera

Cono 45°

Boquilla de producto

Medidas en cm

Anchura
Abanico

Referencia
50031
50459
50460

50550

50496

50300
50177B
0406
0407

50531

50179XXX

Caracteristicas

Adaptable al modelo 500331
Soporte para pistolas de gravedad

Soporte imantado para pistolas de gravedad

Regulador de presion de aire digital para asegurar la mdxi-
ma precisién en la regulacion

Cepillo de diferentes formas pensados para una limpieza
cuidadosa de las pistolas de pintar. Incluye un bote de lubri-
cante, aguja metalica y varias agujas de madera.

Taza “FORD 4" calibrado
Para sopladoras con multi- Alargadera 0.5 m.
plicador de aire Alargadera 1 m.

Pintar techos y suelos. Ahora mucho mds facil
Codo adaptador para los mod. MP 8R, MP 8G y MP 100 TOL-
VA

Sustituir las XXX por el n° de la boquilla.
Ver tabla de pasos

Tamano de los orificios

007" 009"

o11" 013" 015 017 019"

0720 0920 1120 1320
0930 1130 1330

0740 0940 1140 1340 1540 1740 1940
0950 1150 1550
0960 1160 1360 1560 1960
0970 1170 1570 1770

1580 1780 1980
1390

Unds.
10 unds.
1 und.
1 und.

1 und.

1 und.

2 unds.
1lund
1 und.
1 und.

1 und.

1 und.

El juego completo y pico de fluido+aguja se
presenta en maletin de polipropileno con
pestanas de cierre y molde de espuma en

su interior

Juego completo

Pico de fluido

+ Al Boquilla Aguja
50469 080 50462 080 B 50461 080 B 50471080 B
50469 110 50462 110 B 50461 110B 504711108
50469 140 50462 140 B 50461 140 B 504711408
50469 180 50462 180 B 50461 180 B 504711808
50469 200 50462 200 B 50461200 B 50471200 B
50595 050 50560 050B 5055001RB 503833
50633 050 50631 050 50630 1
50632 1
50633 080 50631 080 50630 2
50633 100 50631 100 50630 3
50632 2
50633 120 50631 120 50630 4

Cuadros de combinaciones: Juego completo, pico, aguja y boquillas
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